
Florbalový klub  PASKOV  SAURIANS 
  si Vás dovoluje pozvat na:  

 

13.ročník žákovského turnaje 
 

O  PUTOVNÍ  POHÁR 
MĚSTA  PASKOV 

 
sobota  25.5.2013  tělocvična  ZŠ Paskov 

 
 

kategorie  elévové  (ročník 2003 a mladší) 
(dívky 2002 a mladší) 

 
Hrací doba: 2 x 8 min (čistý čas)  
 Finále  2 x 10 minut (čistý čas) – prodloužení 5 minut, poté nájezdy 
 

Počet mužstev: 5 
 

Počet hráčů: 5 + 1 
 

Bodování: vítězství 3b, remíza 1b, porážka 0b 
            navíc po každém zápase bude série 5 trestných střílení o prémiový bod. 
 

Hrací systém: každý s každým, poté první dva finále 
 V případě rovnosti bodů rozhoduje: 

- vzájemný zápas (výsledek trestných střílení) 
- celkové skóre (více vstřelených branek) 
- více proměněných trestných střílení 

 
Startovné: 1.300,- 
Záloha : každý přihlášené družstvo zaplatí zálohu 600,- dle domluvy (na účet 
č.ú.: 218664782/0300,  osobně nebo na turnajích elévů nebo mladších žáků). 
V případě neúčasti se záloha nevrací. 
Přihlásit se a zálohu je možno zaplatit dle dohody na tel. 737 456 972 – 
p.Petr Moravec. Mail :  moravecpeta@seznam.cz 
 
Ostatní: vítěz obdrží na rok  putovní pohár, první tři mužstva poháry a všechna 
mužstva upomínkové předměty. Každé mužstvo bude mít po celou dobu  
turnaje svou šatnu, občerstvení bude zajištěno formou bufetu. Turnaj by měl 
sloužit jako příprava na další sezónu, proto je nutné, aby všichni hráči byli 
v kategorii dle propozic turnaje.  

S pozdravem za Paskov Saurians 
Petr MORAVEC 

 



E  L  É  V  O  V  É 
 

Žákovský florbalový turnaj 
O putovní Pohár města Paskov 

13. ročník 
 
Termín : 25. května  2013  - elévové (ročník 2003 a mladší+ 
      dívky 2002 a mladší) 
 
Místo konání : Tělocvična  ZŠ Paskov 
 
Systém turnaje :  5 týmů – každý s každým 
 (každý tým : 4 utkání + finále ) 
 
Hrací doba :  2 x 8 min. (čistý čas)        Finále  2 x 10 minut (čistý čas) 
 (před zápasy bude jen krátký čas na rozcvičení) 

 
Rozpis zápasů :Rozpis zápasů :Rozpis zápasů :Rozpis zápasů :    

    

sobota – elévové 
 
 1. 9:00 – 9:35 tým č.1 – tým č.2 
 2. 9:35 – 10:10 3 - 4 
 3. 10:10 – 10:45 5 - 1 
 4. 10:45 – 11:20 2 - 3 
 5. 11:20 – 11:55 4 – 5 
  12:00 – 12:30 Soutěž o nejrychlejšího hráče  
   Memoriál Jakuba Máchy 
 6. 12:30 – 13:05 1 - 3 
 7. 13:05 – 13:40 2 - 4 
 8. 13:40 – 15:15 3 - 5 
 9. 15:15 – 15:50 1 - 4 
 10. 15:50 – 16:15 2 – 5 
  
 
  16:15 – 16:30 Vyhlášení 
 
  16:30 – 17:00 finále turnaje 
 
  17:00 – 17:30 vyhlášení výsledků 
   a předání cen 
 
 
Časy jsou orientační – je pravděpodobné, že po dohodě týmů se přestávky před finále i mezi 

jednotlivými zápasy zkrátí. 
 

V týdnu před turnajem bude už známo rozlosování, které Vám rozešleme. 
 

Pořadatelskou službu zajistí v plném rozsahu florbalový klub Paskov Saurians. 
 


